



# Shanghai ja Peking

## - kaupunkimatka Kiinassa

### Matkapäivät

12.4.2025 - 21.4.2025 ja 1.6.2025 - 10.6.2025

# Shanghai ja Peking

## Matkareitti

### Shanghai

4 yötä

### Peking

3 yötä

### Zhujiajiao

lisäretki

Kompakti Kiinan matkamme alkaa upeasta Shanghaista, jossa yhdistyvät muinainen kulttuuri ja sykkivät tulevaisuuden trendit. Kaupungin historia ja nähtävyydet tulevat tutuiksi, mutta aikaa jää myös omatoimiseen tutustumiseen. Matkustamme luotijunalla Pekingiin, jossa näet Taivaallisen rauhan aukion, keisarillisen Kielletyn kaupungin ja Kesäpalatsin. Ja tietysti käymme myös Kiinan muurilla.

## Matka Shanghaihin ja Pekingiin

Matkalla tutustumme Kiinan tunnetuimpiin kaupunkeihin, Shanghaihin ja Pekingiin. Kiinan nopea nousu maailman talousmahtien joukkoon näkyy kaupunkien modernina arkkitehtuurina, huippumuotina ja uusimpana teknologiana. Polkupyöräarmeijat, maopuvut ja korttelikomiteat ovat jääneet jo menneisyyteen mutta paljon entistä on yhä tallella.

[Shanghai ja Peking ovat myös nyky-Kiinan näyteikkunoita](#)

Eurooppalaiset rakensivat "Idän Pariisiksi" kutsutun Shanghain yli sata vuotta sitten. Pudongin alueen ultramodernista pilvenpiirtäjästä voit luoda katseen Huangpujoen yli Bundin elegantille rantakadulle aikaan sata vuotta sitten, jolloin satama kuhisi kauppaa ja väkeä, oopiumi- ja peliluolat täyttivät kaupungin ja Peace-hotellissa soi jatsi. Shanghaissa on myös vapaapäivä, jolloin ehdit tutustua kaupunkiin ja vaikkapa sen ostosmahdollisuuksiin.

[Siirymme Shanghaista Pekingiin luotijunalla](#)

Peking on osa keisarivallan historiaa Kiellettyine kaupunkeineen, Taivaan temppeleineen ja kapeine hutongeineen. Kiipeämme Kiinan muurille ihailemaan maisemia ja Taivaallisen rauhan aukiolla palautamme mieleen Maon ja hänen kaaokseksi kääntyneen kulttuurivallankumouksensa. Kiinalaiseen ruokakulttuuriin pääset tutustumaan matkan lukuisilla aterioilla.

# Matkaohjelma

14. - 23.2.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen, (täysihoito neljänä ja puolihoito kahtena matkapäivänä).

Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä klo 18.50 Istanbulin (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Shanghaihin.



## Shanghai

**2. päivä, lauantai** Saavumme Shanghaihin klo 17.10. Majoitumme 4 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason New Jin Jiang Tower -hotelliin (★★★★★).



## Shanghai

**3. päivä, sunnuntai** Tänään tutustumme ainutlaatuisesta pronssi- ja keramiikkaesineistöstään tunnettuun Shanghain museoon sekä suuren kaupungin eurooppalaiskiinalaisesta menneisyydestä ja huimista tulevaisuudenvisioista kertovaan kaupunkisuunnittelunäyttelyyn. Käymme pilvenpiirtäjistään tunnetussa Pudongin kaupunginosassa ja saamme ihailta komeaa näköalaa Huangpujoelle yli 400 metrin korkeudesta.

Illalla on mahdollisuus lähteä katsomaan Shanghain valoja lisämaksulliselle iltaristeilylle Huangpujoelle. Retkelle ilmoittaudutaan paikan. (A, L, P)



## Shanghai

**4. päivä, maanantai** Tänään käymme Yun klassisessa kiinalaispuutarhassa. Tutustumme myös Shanghain "vanhaankaupunkiin" ja sen vilkkaisiin kauppakuijiin. Lounaan jälkeen vierailemme mielenkiintoisessa Jade-buddhan temppelissä. Sen kaksi valkoisesta jadesta tehtyä buddha-patsasta on tuotu alun perin Burmasta 1870-luvulla. Teemme kävelyretken suosituissa ja modernisoidussa Xintiandin kaupunginosassa. Aikoinaan alue kuului Ranskan toimilupa-alueeseen, ja alueen rakennuskannassa voi edelleen nähdä eurooppalaisten vaikutuksen. Ranskan toimilupa-alueella pidettiin kommunistipuolueen ensimmäinen kokous vuonna 1921.

Illalla näemme vauhdikkaan akrobatiaesityksen. (A, L)



### Shanghai (– Zhujiajiao)

**5. päivä, tiistai** Tänään on koko päivä aikaa omatoimisiin retkiin.

Vaihtoehtoisesti voit lähteä lisämaksulliselle puolipäiväretkelle viehättävään Zhujiajiaon kanavakaupunkiin noin tunnin ajomatkan päähän kaupungista. (A)



### Shanghai – Peking

**6. päivä, keskiviikko** Aamiaisen jälkeen matkaamme modernilla luotijunalla (n. 4,5 t) Pekingiin. Pekingissä tutustumme Taivaan temppeliin, jossa keisari kävi aina talvipäivänseisauksen aikaan uhraamassa Taivaan jumaluuksille.

Majoitumme kaupungin keskustaan hyvään keskitason Capital-hotelliin (★★★★★). (A, RL, P)



### Peking

**7. päivä, torstai** Tänään käymme Taivaallisen rauhan aukiolla, jota ympäröivät Kiinan tärkeimmät hallintorakennukset. Aukiota hallitsee historiallinen Taivaallisen rauhan portti pohjoisessa, Maon mausoleumi keskellä ja sitä reunustaa mahtipontinen Kansojen halli länsipuolella. Puhemies Mao julisti 1.10.1949 Kiinan kansantasavallan syntyneeksi Taivaallisen rauhan portilta. Portti tunnettiin keisareiden aikaan Kielletyn kaupungin eteläisenä sisäänkäyntinä. Jatkamme Kiellettyyn kaupunkiin, keisarien asuin- ja hallintopalatsiin. Sen lohikäärmevaltaistuimelta Keskustan valtakuntaa hallittiin lähes 500 vuoden ajan. Aukiolle ja Kiellettyyn kaupunkiin pääsee tutustumaan ainoastaan kävelen ja päivän aikana kertyykin useita kävelykilometrejä.

Lounaan jälkeen näemme perinteistä pekingiläistä elämänmuotoa riksa-ajelulla. Kapeiden hutongien varsilla ihmiset asuvat yhä vanhoissa, useimmiten kuitenkin peruskorjatuissa pihataloissaan. Päivän kruunaa maittava Pekingin anka -ateria. (A, L, P).



### Peking

**8. päivä, perjantai** Aamulla lähdemme bussilla (n. 2 t) kohti Mutianyuta ja Kiinan muuria. Köysiradalla pääsee nousemaan vain muutaman askeleen päähän maailman suurimmasta puolustusjärjestelmästä. Ensimmäiset esteet pohjoisesta tulevia hyökkääjiä vastaan rakennettiin tänne jo yli kaksituhatta vuotta sitten, mutta nykyinen Mutianyussa näkemämme rakennelma on noin kuudensadan vuoden takaa. Näkymät muurilta ovat uskomattomat: kukkuloiden ja vuorenharjanteiden jono jatkuu kauas horisonttiin samoin kuin maiseman muotoja noudatteleva muuri.

Paluumatkalla vierailemme lamalaistempelissä. Illalla mahdollisuus mennä katsomaan lisämaksullista Kung Fu -esitystä. (A, L)

**Peking**

**9. päivä, lauantai** Aamulla vieraillemme Pekingin eläintarhan pandatalossa katsomassa Kiinan symboliksi nousseita isopandoja. Retkemme jatkuu Keisarilliseen kesäpalatsiin. Se on perinteisine rakennuksineen, järvineen ja Pitkäikäisyyden kukkuloineen Kiinan kuuluisimpia puutarhoja. Qing-dynastian rakastettu keisari Qianlong rakennutti kesäpalatsin 1750-luvulla alun perin syntymäpäivälahjaksi äidilleen.

Halukkaat ehtivät vielä tuliaisostoksilla perinteisiin silkkituotteisiin – kankaisiin, peittoihin ja valmisvaatteisiin – erikoistuneeseen tavarataloon. Hotellihuoneemme ovat käytössämme lentokentälle lähtöön asti (klo 21 asti). Kuljetus lentokentälle, josta sunnuntain puolella klo 00.50 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Suomeen. (A, L, P)



**10. päivä, sunnuntai** Saavumme Helsinkiin klo 11.35



# Matkaohjelma

## 12. – 21.4.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen, (täysihoito neljänä ja puolihoido kahtena matkapäivänä).

Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, lauantai** Lähtö Helsingistä klo 19.30 Istanbulin (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Shanghaihin.



### Shanghai

**2. päivä, sunnuntai** Saavumme Shanghaihin klo 16.45. Majoitumme 4 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason New Jin Jiang Tower -hotelliin (★★★★★).



### Shanghai

**3. päivä, maanantai** Tänään käymme Yun klassisessa kiinalaispuutarhassa. Tutustumme myös Shanghaiin "vanhaankaupunkiin" ja sen vilkkaisiin kauppakuijiin. Lounaan jälkeen vierailemme mielenkiintoisessa Jade-buddhan temppelissä. Sen kaksi valkoisesta jadesta tehtyä buddha-patsasta on tuotu alun perin Burmasta 1870-luvulla. Teemme kävelyretken suositussa ja modernisoidussa Xintiandin kaupunginosassa. Aikoinaan alue kuului Ranskan toimilupa-alueeseen, ja alueen rakennuskannassa voi edelleen nähdä eurooppalaisten vaikutuksen. Ranskan toimilupa-alueella pidettiin kommunistipuolueen ensimmäinen kokous vuonna 1921.

Illalla näemme vauhdikkaan akrobatiaesityksen. (A, L)



### Shanghai

**4. päivä, tiistai** Tänään tutustumme ainutlaatuisesta pronssi- ja keramiikkaesineistöstään tunnettuun Shanghaiin museoon sekä suuren kaupungin eurooppalaiskiinalaisesta menneisyydestä ja huimista tulevaisuudenvisiona kertovaan kaupunkisuunnittelunäyttelyyn. Käymme pilvenpiirtäjistään tunnetussa Pudongin kaupunginosassa ja saamme ihaila komeaa näköalaa Huangpujoelle yli 400 metrin korkeudesta.

Illalla on mahdollisuus lähteä katsomaan Shanghaiin valoja lisämaksulliselle iltaristeilylle Huangpujoelle. Retkelle ilmoittaudutaan paikan. (A, L, P)



### Shanghai (– Zhujiajiao)

**5. päivä, keskiviikko** Tänään on koko päivä aikaa omatoimisiin retkiin.

Vaihtoehtoisesti voit lähteä lisämaksulliselle puolipäiväretkelle viehättävään Zhujiajiaon kanavakaupunkiin noin tunnin ajomatkan päähän kaupungista. (A)



### Shanghai – Peking

**6. päivä, torstai** Aamiaisen jälkeen matkaamme modernilla luotijunalla (n. 4,5 t) Pekingiin. Pekingissä tutustumme Taivaan temppeliin, jossa keisari kävi aina talvipäivänseisauksen aikaan uhraamassa Taivaan jumaluuksille.

Majoitumme kaupungin keskustaan hyvään keskitason Capital-hotelliin (★★★★★). (A, RL, P)



### Peking

**7. päivä, perjantai** Tänään käymme Taivaallisen rauhan aukiolla, jota ympäröivät Kiinan tärkeimmät hallintorakennukset. Aukiota hallitsee historiallinen Taivaallisen rauhan portti pohjoisessa, Maon mausoleumi keskellä ja sitä reunustaa mahtipontinen Kansojen halli länsipuolella. Puhemies Mao julisti 1.10.1949 Kiinan kansantasavallan syntyneeksi Taivaallisen rauhan portilta. Portti tunnettiin keisareiden aikaan Kielletyn kaupungin eteläisenä sisäänkäyntinä. Jatkamme Kiellettyyn kaupunkiin, keisarien asuin- ja hallintopalatsiin. Sen lohikäärmevaltaistuimelta Keskustan valtakuntaa hallittiin lähes 500 vuoden ajan. Aukiolle ja Kiellettyyn kaupunkiin pääsee tutustumaan ainoastaan kävellen ja päivän aikana kertyykin useita kävelykilometrejä.

Lounaan jälkeen näemme perinteistä pekingiläistä elämänmuotoa riksa-ajelulla. Kapeiden hutongien varsilla ihmiset asuvat yhä vanhoissa, useimmiten kuitenkin peruskorjatuissa pihataloissaan. Päivän kruunaa maittava Pekingin ankka -ateria. (A, L, P).



### Peking

**8. päivä, lauantai** Aamulla lähdemme bussilla (n. 2 t) kohti Mutianyuta ja Kiinan muuria. Köysiradalla pääsee nousemaan vain muutaman askeleen päähän maailman suurimmasta puolustusjärjestelmästä. Ensimmäiset esteet pohjoisesta tulevia hyökkääjiä vastaan rakennettiin tänne jo yli kaksituhatta vuotta sitten, mutta nykyinen Mutianyussa näkemämme rakennelma on noin kuudensadan vuoden takaa. Näkymät muurilta ovat uskomattomat: kukkuloiden ja vuorenharjanteiden jono jatkuu kauas horisonttiin samoin kuin maiseman muotoja noudatteleva muuri. Paluumatkalla vierailemme lamalaistemppelissä.

Illalla mahdollisuus mennä katsomaan lisämaksullista Kung Fu -esitystä. (A, L)

**Peking**

**9. päivä, sunnuntai** Aamulla vierailemme Pekingin eläintarhan pandatalossa katsomassa Kiinan symboliksi nousseita isopandoja. Retkemme jatkuu Keisarilliseen kesäpalatsiin. Se on perinteisine rakennuksineen, järvineen ja Pitkäikäisyyden kukkuloineen Kiinan kuuluisimpia puutarhoja. Qing-dynastian rakastettu keisari Qianlong rakennutti kesäpalatsin 1750-luvulla alun perin syntymäpäivälahjaksi äidilleen.

Halukkaat ehtivät vielä tuliaisostoksilla perinteisiin silkkituotteisiin – kankaisiin, peittoihin ja valmisvaatteisiin – erikoistuneeseen tavarataloon. Hotellihuoneemme ovat käytössämme lentokentälle lähtöön asti (klo 21 asti). Kuljetus lentokentälle, josta sunnuntain puolella klo 00.10 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Suomeen. (A, L, P)



**10. päivä, maanantai** Saavumme Helsinkiin klo 11.35



# Matkaohjelma

## 1. - 10.6.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen (**täysihoito kahtena ja puolihoito neljänä matkapäivänä**).

Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, sunnuntai** Lähtö Helsingistä klo 17.10 Dohan (Finnair) Dohan kautta (Qatar Airways) Shanghaihin.



### Shanghai

**2. päivä, maanantai** Saavumme Shanghaihin klo 16.30. Majoitumme 4 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason New Jin Jiang Tower -hotelliin (★★★★★).



### Shanghai

**3. päivä, tiistai** Tänään tutustumme ainutlaatuisesta pronssi- ja keramiikkaesineistöään tunnettuun Shanghaiin museoon sekä suuren kaupungin eurooppalaiskiinalaisesta menneisyydestä ja huimista tulevaisuudenvisionaarioista kertovaan kaupunkisuunnittelunäyttelyyn. Käymme pilvenpiirtäjistään tunnetussa Pudongin kaupunginosassa ja saamme ihaila komeaa näköalaa Huangpujoelle yli 400 metrin korkeudesta.

Illalla on mahdollisuus lähteä katsomaan Shanghaiin valoja lisämaksulliselle iltaristeilylle Huangpujoelle. Retkelle ilmoittaudutaan paikan. (A, L)



### Shanghai

**4. päivä, keskiviikko** Tänään käymme Yun klassisessa kiinalaispuutarhassa. Tutustumme myös Shanghaiin "vanhaankaupunkiin" ja sen vilkkaisiin kauppakuijiin. Lounaan jälkeen vierailemme mielenkiintoisessa Jade-buddhan temppelissä. Sen kaksi valkoisesta jadesta tehtyä buddha-patsasta on tuotu alun perin Burmasta 1870-luvulla. Teemme kävelyretken suosituksissa ja modernisoidussa Xintiandin kaupunginosassa. Aikoinaan alue kuului Ranskan toimilupa-alueeseen, ja alueen rakennuskannassa voi edelleen nähdä eurooppalaisten vaikutuksen. Ranskan toimilupa-alueella pidettiin kommunistipuolueen ensimmäinen kokous vuonna 1921.

Illalla näemme vauhdikkaan akrobatiaesityksen. (A, L)



### Shanghai (– Zhujiajiao)

**5. päivä, torstai** Tänään on koko päivä aikaa omatoimisiin retkiin tai tuliaisostoksiin.

Vaihtoehtoisesti voit lähteä lisämaksulliselle puolipäiväretkelle viehättävään Zhujiajiaon kanavakaupunkiin noin tunnin ajomatkan päähän kaupungista. (A)



### Shanghai – Peking

**6. päivä, perjantai** Aamiaisen jälkeen matkaamme modernilla luotijunalla (n. 4,5 t) Pekingiin. Pekingissä tutustumme Taivaan temppeliin, jossa keisari kävi aina talvipäivänseisauksen aikaan uhraamassa Taivaan jumaluuksille.

Majoitumme kaupungin keskustaan hyvään keskitason Capital-hotelliin (★★★★★). (A, RL)



### Peking

**7. päivä, lauantai** Tänään käymme Taivaallisen rauhan aukiolla, jota ympäröivät Kiinan tärkeimmät hallintorakennukset. Aukiota hallitsee historiallinen Taivaallisen rauhan portti pohjoisessa, Maon mausoleumi keskellä ja sitä reunustaa mahtipontinen Kansojen halli länsipuolella. Puhemies Mao julisti 1.10.1949 Kiinan kansantasavallan syntyneeksi Taivaallisen rauhan portilta, joka tunnettiin keisareiden aikaan Kielletyn kaupungin eteläisenä sisäänkäyntinä. Jatkamme Kiellettyyn kaupunkiin, keisarien asuin- ja hallintopalatsiin. Sen lohikäärmevaltaistuimelta Keskustan valtakuntaa hallittiin lähes 500 vuoden ajan. Aukiolle ja Kiellettyyn kaupunkiin pääsee tutustumaan ainoastaan kävellen ja päivän aikana kertyykin useita kävelykilometrejä.

Lounaan jälkeen näemme perinteistä pekingiläistä elämänmuotoa riksa-ajelulla. Kapeiden hutongien varsilla ihmiset asuvat yhä vanhoissa, useimmiten kuitenkin peruskorjatuissa pihataloissaan. Päivän kruunaa maittava Pekingin ankka -ateria. (A, L, P).



### Peking

**8. päivä, sunnuntai** Aamulla lähdemme bussilla (n. 2 t) kohti Mutianyuta ja Kiinan muuria. Köysiradalla pääsee nousemaan vain muutaman askeleen päähän maailman suurimmasta puolustusjärjestelmästä. Ensimmäiset esteet pohjoisesta tulevia hyökkääjiä vastaan rakennettiin tänne jo yli kaksituhatta vuotta sitten, mutta nykyinen Mutianyussa näkemämme rakennelma on noin kuudensadan vuoden takaa. Näkymät muurilta ovat uskomattomat: kukkuloiden ja vuorenharjanteiden jono jatkuu kauas horisonttiin samoin kuin maiseman muotoja noudatteleva muuri.

Illalla mahdollisuus mennä katsomaan lisämaksullista Kung Fu -esitystä. (A, L)



## Peking

**9. päivä, maanantai** Aamulla vierailemme Pekingin eläintarhan pandatalossa katsomassa Kiinan symboliksi nousseita isopandoja. Retkemme jatkuu Keisarilliseen kesäpalatsiin. Se on perinteisine rakennuksineen, järvineen ja Pitkäikäisyyden kukkuloineen Kiinan kuuluisimpia puutarhoja. Qing-dynastian rakastettu keisari Qianlong rakennutti kesäpalatsin 1750-luvulla alun perin syntymäpäivälahjaksi äidilleen.

Halukkaat ehtivät vielä tuliaisostoksilla perinteisiin silkkituotteisiin – kankaisiin, peittoihin ja valmisvaatteisiin – erikoistuneeseen tavarataloon. Hotellihuoneemme ovat käytössämme lentokentälle lähtöön asti.

Yhteisen läksiäisillallisen jälkeen kuljetus lentokentälle, josta tiistain puolella klo 01.45 alkaa paluulentomme (Qatar Airways) Dohan kautta (Finnair) Suomeen. (A, L, P)



**10. päivä, tiistai** Saavumme Helsinkiin klo 15.15.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

10 päivää alk. /hlo

**2 990 €**

## Matkapäivät

12.4.2025 - 21.4.2025 ja 1.6.2025 - 10.6.2025

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat (kiinalaiset ateriat sisältäen lasillisen olutta tai virvoitusjuomaa)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen, Peking-Shanghai -junamatka ensimmäisessä luokassa
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomar rahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 14.2.2025 lähdöllä 420 €, 12.4.2025 lähdöllä 460 €, 1.6.2025 lähdöllä 470 €.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille selkeä värillinen kopio passisi kuvasivusta jo matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3kk ennen lähtöä. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta.

**Matkalle ei tarvita Kiinan viisumia (8.11.24 jälkeen lähteville matkoille).**

**Ryhmän minimikoko 15.** Olympia pidättää oikeuden peruuttava matka, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei toteudu.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla kävellään paljon, joten osallistuminen edellyttää esteetöntä liikuntakykyä.**

Tutustu Kiinan-matkojen erityisehtoihin ([www.olympia.fi](http://www.olympia.fi)). Kiinassa monet viiden tähden hotellit ovat usein suomalaisen mittapuun mukaan hyvää keskitasoa. Hotellihuoneissa on usein kokolattiamatto.

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 550 €. Loppumaksu eräänny 60 vrk ennen lähtöä.

**Peruutusehdot B:** Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90-61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60-35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30 % matkan hinnasta, kuitenkin vähintään matkan ennakkomaksu
- 34-21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 20-8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

14.2.2025 lähdön hinta perustuu 3.4.2024 (12.4.2025 lähdön osalta 31.7.2024, 1.6.2025 lähdön osalta 5.11.2024) voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa [olympia.fi](http://olympia.fi) -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.